機能等証明書

令和　　年　　月　　日

杵築市長　永松　悟　　様

住　　　　所　〒

（ふりがな）
商号又は名称

（ふりがな）
氏　　　　名　　　　　                               　　
（法人にあっては、代表者の職氏名）

[bookmark: _GoBack]　杵築市が行う「令和７年度　Microsoft Office及びノート型コンピュータ賃貸借業務」の入札に関し、下記のとおり仕様書をすべて満たすことを証明します。
　なお、関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　納入しようとする機器構成（下記欄が不足する場合は別紙添付可）
	機器
	メーカー名
	型番（形式）
	品名（モデル名）
	数量

	 (
別添のとおり
)

	 (
※様式は不問　担当部署が別途配布する調達仕様書等を参考に作成すること
)

２　調達仕様
	項目
	内容
	証明

	機能
	調達仕様書に基づくすべての機能を有していること
	納入物品仕様一覧表のとおり

	納入体制
	調達仕様書に基づく納入が可能であること
	対応体制証明書のとおり